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Not tutmayı seviyor ama bir türlü dijital uy-
gulamalara alışamıyorsanız Remarkable 
tam size göre. E-mürekkep teknolojisini kul-
lanan Remarkable tablet ile deftere yazar gi-
bi notlar alabilir ve üzerindeki yazılım sa-
yesinde yazdıklarınızı bilgisayarınıza anın-
da aktarabilirsiniz. Var olan belgelerinizi de 

kolayca tablete yükleyip üzerine notlar ala-
bilirsiniz. Kullandığı e-mürekkep teknoloji-
si sayesinde günlerce şarj etmeden kullanı-
labilen Remarkable not defterini aratmıyor. 
256 mm boya 177 mm ene sahip cihaz, 350 
gram ağırlığında ve 1 GHz A9 işlemciye 512 
MB belleğe sahip. Donanım özellikleri dik-
kate alındığında 500 dolarlık fiyatı biraz pa-
halı olsa da not defterini bırakamayanlar 
için iyi bir seçenek. Ürünü tanıtan bir video-
yu izlemek için https://youtu.be/KNIZ4_qn-
ec adresini ziyaret edebilir ya da aşağıdaki 
kare kodu akıllı telefonunuza okutabilirsiniz.

IBM Red Hat’i Satın Aldı

Remarkable: Not Defterini Bırakamayanlar İçin

Dünyanın en popüler açık kaynaklı işletim 
sistemi Linux, cep telefonlarından sunu-
cu sistemlerine birçok alanda kullanılıyor. 
1993’te kurulan Red Hat, profesyonel destek 
ihtiyacı olan kurumlara Linux temelli yazılım 
ve sistemler satıyor. Aynı zamanda Red Hat 
adında Linux sürümünü de geliştiriyor. IBM, 
Red Hat firmasını 34 milyar dolara satın aldı. 
Son dönemde Watson gibi yapay zekâ ürün-
lerine ağırlık veren IBM, bu ürünlerin çalı-
şacağı donanım sistemleri konusunda Red 
Hat’in sahip olduğu yeteneklerden fayda-
lanmayı planlıyor. Red Hat açık kaynak dün-
yası için hayli önemli. Firma Linux sürümü-
nün yanında Kernel’i ve Ansible, Jboss, Open 
Shift, Ceph, Gluster gibi açık kaynak dünya-
sı için önemli projeleri de geliştiriyor. Geç-
tiğimiz günlerde Microsoft açık kaynak pro-

jelerin en popüler kod deposu GitHub’ı 7,5 
milyar dolara satın almıştı. Bu gibi gelişme-
ler açık kaynak projelerinin değerini ve ge-
lecek potansiyelini ortaya koyması açısından 
dikkate değer.
_ 

http://bit.ly/red-hat-ibm
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